
   Протокол
                                мемориала заслуженного тренера РСФСР Е.В.Тимофеева
                     в рамках Всероссийских отборочных соревнований «Веселый дельфин»
                           среди юношей 1990-91, юношей 1992-93 и девушек 1992-93 г.г.р.

03 - 05 марта 2004 г.                           Бассейн СК "Спартак" г. Липецк (25 м)
 
 200 м комплексное плавание девушки
1 Фаустова Антонина 1993  Старый Оскол - ОЭМК   2:45.35 101 2
2 Шагаева Саша 1992  Воронеж - Буран   2:48.88 97 2
3 Хан Мария 1992  Старый Оскол - ОЭМК   2:49.23 96 2
4 Шевченко Женя 1992  Старый Оскол - ОЭМК   2:51.95 93 2
5 Ляхова Алена 1992  Старый Оскол - ОЭМК   2:53.00 92 2
6 Гущина Ирина 1993  Старый Оскол - ОЭМК   2:58.29 87 2
7 Подгаецкая Аня 1992  Липецк - Спартак   2:58.98 86 2
8 Алексенко Диана 1993  Старый Оскол - ОЭМК   2:59.27 86 3
9 Удод Катя 1993  Старый Оскол - ОЭМК   2:59.51 86 3
10 Акиньшина Софья 1992  Воронеж - Буран   3:02.74 83 3
11 Клюева Наташа 1993  Липецк - Спартак   3:03.53 82 3
12 Аббас Дарья 1992  Липецк - Спартак   3:04.15 81 3
13 Уварова Мария 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   3:04.18 81 3
14 Межова Таня 1993  Воронеж - Буран   3:04.55 81 3
15 Лялина Оксана 1992  Нововоронеж   3:05.25 80 3

16 Бубнова Настя 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   3:05.83 80 3
17 Павлова Настя 1993  Воронеж - Буран   3:06.61 79 3
18 Тарасова Алеся 1992  Белгород - Спартак   3:06.63 79 3
19 Приходько Настя 1992  Белгород - Спартак   3:06.93 79 3
20 Галактионова Марина 1993  Северо-Задонск   3:07.52 78 3
21 Пыжова Катя 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   3:07.75 78 3
22 Селиванова Галя 1992  Липецк - Спартак   3:08.73 77 3
23 Свиридова Елена 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   3:08.76 77 3
24 Степанищева Настя 1992  Липецк - Спартак   3:09.12 77 3

25 Пуленко Лиза 1992  Данков   3:09.22 77 3
26 Неронова Олеся 1992  Липецк - Спартак   3:10.47 76 3

27 Морозова Катя 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   3:12.24 74 3
28 Усольцева Ольга 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   3:12.37 74 3
29 Колодезная Наташа 1992  Белгород - Спартак   3:12.39 74 3
30 Нестеренко Катя 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   3:13.39 73 3
31 Федькина Алена 1993  Липецк - Спартак   3:13.73 73 3
32 Селезнева Маша 1992  Липецк - Спартак   3:14.64 72 3
33 Пискова Настя 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   3:14.66 72 3
34 Абакумова Мария 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   3:14.87 72 3
35 Межеловская Яна 1992  Нововоронеж   3:16.04 71 3

36 Муханова Карина 1993  Липецк - Спартак   3:16.09 71 3
37 Андросова Олеся 1992  Старый Оскол - ОЭМК   3:18.25 69 3
38 Серикова Валерия 1993  Старый Оскол - ОЭМК   3:19.44 68 3
39 Агаркова Ксения 1992  Липецк - Спартак   3:22.22 66 юн  
40 Борисова Света 1993  Липецк - ДЮСШ-3   3:23.38 65 юн  
41 Герцен Женя 1994   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   3:23.59 65 юн  
42 Карабельникова Алиса 1992  Липецк - Спартак   3:24.20 64 юн  
43 Скоморохова Елена 1993  Липецк - Спартак   3:24.88 64 юн  
44 Бровкина Даша 1992  Данков   3:27.68 61 юн  

45 Бань Юлия 1992  Нововоронеж   3:28.21 61 юн  
46 Хижнякова Настя 1993  Липецк - Спартак   3:28.38 61 юн  

47 Табольцева Алина 1992  Липецк - Спартак   3:28.64 61 юн  
48 Бобровских Наташа 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:28.79 61 юн  
49 Перфильева Мария 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   3:31.86 58 юн  
50 Рожкова Кристина 1992  Данков   3:32.25 58 юн  
51 Буренина Настя 1992  Липецк - Спартак   3:32.87 57 юн  
52 Селиванова Марина 1992  Белгород - Спартак   3:33.83 57 юн  
53 Проскурина Света 1993  Липецк - Спартак   3:34.17 56 юн  
54 Черкасова Маша 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:34.37 56 юн  
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55 Каргальцева Ангелина 1993  Липецк - Спартак   3:35.25 56 юн  
56 Костоварова Маша 1993  Липецк - ДЮСШ-3   3:40.75 52 юн  

57 Черкашина Катя 1992  Белгород - Спартак   3:41.75 51 юн  
58 Головкова Даша 1992  Белгород - Спартак   3:46.48 48 юн  
59 Долгошей Юля 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:52.71 43     
60 Гавшина Соня 1994  Липецк - Сокол   3:57.35 40     
61 Шмыглева Яна 1992  Нововоронеж   4:17.54 27     
62 Воротынцева Лена 1992  Данков                 
дк Шишкина Аня 1990  Липецк - Спартак   2:41.42 2
вк Добромыслова Настя 1990  Липецк - Спартак   2:45.96 2
вк Анашкина Катя 1990  Липецк - Спартак   3:04.63 3
вк Мазурик Ольга 1991  Липецк - ДЮСШ-3   3:19.88 3
вк Виноградова Лиля 1991  Липецк - ДЮСШ-3   3:59.17

вк Ивлева Карина 1992  Липецк - ДЮСШ-3   4:12.60
 
 800 м вольный стиль юноши 1990 - 91 г.р.
1 Подьяков Артем 1990  Липецк - Спартак   8:52.12 120 кмс
2 Чучук Максим 1990  Липецк - Спартак   9:12.12 112 1
3 Мельников Виталий 1990  Воронеж - Буран   9:25.81 107 1
4 Жилин Дима 1990  Старый Оскол - ОЭМК   9:36.51 104 1
5 Пшеничный Артем 1990  Старый Оскол - ОЭМК   9:42.00 102 1
6 Кулыгин Миша 1990  Старый Оскол - ОЭМК   9:45.33 101 2
7 Верзилин Виктор 1990  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   9:53.00 98 2
8 Бабий Евгений 1991  Липецкий металлург  10:01.39 96 2
   Поляков Павел 1990  Северо-Задонск  10:01.39 96 2
10 Кочкин Саша 1990  Липецк - Спартак  10:04.03 95 2
11 Суров Дима 1991  Липецк - Спартак  10:15.32 91 2
12 Ермаков Дима 1990  Северо-Задонск  10:15.39 91 2
13 Мишин Вадим 1990  Липецк - Спартак  10:18.04 91 2
14 Нефедов Саша 1990  Старый Оскол - ОЭМК  10:19.68 90 2
   Иванов Владимир 1990  Старый Оскол - ОЭМК  10:19.68 90 2
16 Кручинин Денис 1991  Липецк - Спартак  10:20.47 90 2
17 Провоторов Иван 1991  Воронеж - Буран  10:20.57 90 2
18 Тихонов Сергей 1990  Белгород - Спартак  10:21.77 90 2
19 Горбачев Костя 1990  Липецк - Спартак  10:26.00 88 2
20 Лымарь Сергей 1991  Липецкий металлург  10:26.85 88 2
21 Шевченко Никита 1991  Старый Оскол - ОЭМК  10:28.04 88 2
22 Селиванов Саша 1990  Липецк - Спартак  10:28.50 88 2
23 Горпинка Миша 1991  Белгород - Спартак  10:29.48 87 2
24 Казанцев Женя 1990  Воронеж - Обл. СДЮШОР  10:29.52 87 2
25 Артемов Саша 1990  Белгород - Спартак  10:30.95 87 2
26 Кисс Павел 1991  Псков - СДЮШОР Барс  10:33.00 86 2
27 Васнев Иван 1990  Липецкий металлург  10:34.83 86 2
28 Журин Максим 1990  Липецк - Спартак  10:35.41 86 2
29 Брага Саша 1991  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС  10:43.10 84 2
30 Емельянов Дима 1991  Белгород - Спартак  10:43.20 84 2
31 Корнев Андрей 1990  Липецк - Спартак  10:45.60 83 2
32 Ищук Даниил 1991  Воронеж - Буран  10:45.90 83 2
33 Тихомиров Павел 1991  Псков - СДЮШОР Барс  10:46.33 83 2
34 Яковенко Никита 1991  Липецк - Спартак  10:49.24 82 2

35 Сабашников Никита 1991  Липецк - Спартак  10:49.24 82 2
36 Чичунов Валера 1990  Липецк - ДЮСШ-3  10:51.26 81 2

37 Гулов Владимир 1991  Воронеж - Обл. СДЮШОР  10:51.27 81 2
38 Нисембаум Саша 1990  Липецк - Спартак  10:51.60 81 2
39 Кудырский Никита 1990  Белгород - Спартак  10:55.13 80 2
40 Попел Руслан 1990  Белгород - Спартак  10:56.45 80 2
41 Попов Илья 1990  Липецк - Сокол  10:57.00 80 2
42 Терехов Стас 1991  Липецк - Спартак  10:57.93 80 2
43 Дрепин Слава 1990  Липецк - Спартак  11:02.19 79 3
44 Степанов Владимир 1991  Псков - СДЮШОР Барс  11:03.21 78 3
45 Яцик Антон 1990  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС  11:04.01 78 3
46 Федоренков Витя 1991  Липецк - Спартак  11:06.41 78 3
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47 Симонов Илья 1990  Старый Оскол - ОЭМК  11:07.29 77 3
48 Елютин Павел 1990  Липецк - Спартак  11:08.50 77 3
49 Пишков Антон 1991  Воронеж - Обл. СДЮШОР  11:09.38 77 3
50 Тихомиров Саша 1991  Псков - СДЮШОР Барс  11:10.65 76 3
51 Иванников Алексей 1991  Липецк - ДЮСШ-3  11:10.89 76 3
52 Голубев Роман 1991  Псков - СДЮШОР Барс  11:10.92 76 3
53 Гришин Саша 1991  Северо-Задонск  11:12.34 76 3
54 Королев Максим 1991  Липецк - Спартак  11:12.73 76 3
55 Чугунов Артем 1990  Липецк - Спартак  11:14.26 76 3
56 Лощинин Дима 1990  Липецк - Спартак  11:14.97 75 3
57 Афонин Алексей 1990  Воронеж - Буран  11:15.00 75 3
58 Жеребцов Алексей 1991  Липецк - Спартак  11:16.98 75 3
59 Спорыхин Егор 1991  Воронеж - Буран  11:19.02 74 3
60 Павлов Давид 1991  Липецк - Спартак  11:19.53 74 3

61 Родионов Сергей 1991  Липецк - Спартак  11:23.46 73 3
62 Голубин Максим 1991  Липецк - Спартак  11:33.70 71 3

63 Безбородов Сергей 1990  Липецкий металлург  11:39.09 70 3
64 Захарьин Максим 1991  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС  11:41.56 69 3
65 Федоров Федор 1991  Воронеж - Обл. СДЮШОР  11:48.46 67 3
66 Иордосопол Влад 1991  Липецкий металлург  11:49.28 67 3
67 Ткачев Саша 1991  Липецк - Спартак  11:52.86 66 3
68 Абрамов Игорь 1990  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС  11:53.34 66 3
69 Константинов Андрей 1990  Липецк - Сокол  11:56.39 66 3
70 Скотник Михаил 1991  Липецк - Сокол  11:56.39 66 3
71 Чебураев Дима 1990  Данков  11:56.86 65 3

72 Чирков Ваня 1991  Липецк - ДЮСШ-3  12:00.30 65 3
73 Мызников Алексей 1991  Северо-Задонск  12:03.51 64 3
74 Дрепин Иван 1990  Липецк - Спартак  12:06.86 63 3
75 Лихоперский Андрей 1990  Липецк - ДЮСШ-3  12:08.24 63 3
76 Дергунов Сергей 1990  Липецк - ДЮСШ-3  12:08.26 63 3
77 Пустовалов Павел 1990  Липецк - Спартак  12:10.23 62 3
78 Исаев Саша 1990  Данков  12:27.84 59 3
79 Черницин Ярослав 1990  Данков  12:30.73 58 юн  
80 Березкин Игорь 1990  Данков  12:34.92 57 юн  

81 Горин Богдан 1990  Липецк - Сокол  12:43.80 55 юн  
82 Кабанов Максим 1991  Данков  13:22.63 47 юн  
83 Сусоев Вова 1991  Данков  13:26.14 47 юн  
84 Сальников Даниил 1991  Нововоронеж  13:32.09 45 юн  
85 Ситников Артем 1990  Липецк - ДЮСШ-3  13:39.70 44 юн  
86 Бражников Женя 1990  Нововоронеж  13:49.00 42 юн  

87 Сидельников Максим 1991  Липецк - ДЮСШ-3  14:05.17 39 юн  
дк Сулохин Артем 1991  Липецк - Спартак

800 м вольный стиль юноши 1992 - 93 г.р.

1 Тубольцев Илья 1992  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС  10:32.20 87 2
2 Красиков Влад 1992  Воронеж - Буран  11:00.02 79 3
3 Матюнин Андрей 1992  Липецк - Сокол  11:06.93 77 3
4 Будыкин Максим 1992  Данков  11:08.80 77 3
5 Шопин Стас 1992  Липецк - Спартак  11:09.30 77 3
6 Кравец Маским 1992  Липецк - Спартак  11:09.87 77 3
7 Верзунов Стас 1992  Псков - СДЮШОР Барс  11:36.34 70 3
8 Ильиных Сергей 1992  Липецк - Спартак  11:41.38 69 3
9 Космынин Егор 1992  Липецк - Спартак  11:44.23 68 3
10 Шепитько Тарас 1992  Нововоронеж  12:00.39 65 3
11 Пименов Иван 1992  Липецк - Спартак  12:05.93 63 3
12 Пустохин Дима 1992  Липецк - Спартак  12:07.40 63 3
13 Медведев Миша 1992  Липецк - Спартак  12:09.76 63 3
14 Струков Максим 1992  Липецк - Спартак  12:13.31 62 3
15 Кравченко Родион 1992  Липецк - Спартак  12:17.57 61 3
16 Козлов Дима 1992  Липецк - ДЮСШ-3  12:17.72 61 3
17 Присекин Леша 1992  Липецк - Спартак  12:20.52 60 3
18 Калиниченко Костя 1992  Северо-Задонск  12:21.53 60 3
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19 Дергилев Сергей 1992  Липецк - Спартак  12:22.32 60 3

20 Давыдов Денис 1992  Липецк - Спартак  12:23.53 59 3
21 Соболев Стас 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР  12:24.39 59 3
22 Ларкин Василий 1992  Липецк - Спартак  12:33.36 57 юн  
23 Ширнин Тимофей 1992  Данков  12:37.34 57 юн  
24 Благих Сергей 1993  Нововоронеж  12:38.00 56 юн  
25 Горшков Кирилл 1993  Липецк - ДЮСШ-3  12:38.67 56 юн  
26 Битюцких Сергей 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР  12:40.28 56 юн  
27 Панов Саша 1993  Липецк - Спартак  12:40.57 56 юн  
28 Живоглазов Саша 1992  Липецк - Спартак  12:58.34 52 юн  
29 Прохорский Артем 1992  Липецк - Спартак  13:03.86 51 юн  
30 Анеликов Андрей 1994  Липецк - Спартак  13:09.91 50 юн  
31 Алексанров Артем 1992  Данков  13:17.78 48 юн  
32 Никитин Никита 1992  Липецк - ДЮСШ-3  13:20.00 48 юн  
33 Живых Женя 1992  Данков  14:28.09 35     

Эстафета 8 х 50 вольный стиль
1 Старый Оскол - ОЭМК 4,03,28 105
2 Липецк - Спартак 4,05,38 104
3 Белгород - Спартак 4.22.23 91
4 Воронеж - Буран 4.22.32 91
5 Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС 4.25.12 89
6 Воронеж - Обл. СДЮШОР 4.28.10 87
7 Данков 4.31.50 85
8 Нововоронеж 4.41.05 79
9 Липецк - ДЮСШ-3 4.41.57 79

 
 200 м комплексное плавание юноши 1990 - 1991 г.р.
1 Чучук Максим 1990  Липецк - Спартак   2:20.85 113 1
2 Подьяков Артем 1990  Липецк - Спартак   2:21.37 112 1
3 Жилин Дима 1990  Старый Оскол - ОЭМК   2:25.55 106 2
4 Пшеничный Артем 1990  Старый Оскол - ОЭМК   2:29.06 102 2
5 Мельников Виталий 1990  Воронеж - Буран   2:29.95 101 2
6 Верзилин Виктор 1990  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   2:32.08 98 2
7 Горбачев Костя 1990  Липецк - Спартак   2:33.19 96 2
8 Кулыгин Миша 1990  Старый Оскол - ОЭМК   2:35.17 94 2
9 Нефедов Саша 1990  Старый Оскол - ОЭМК   2:35.56 94 2
10 Бабий Евгений 1991  Липецкий металлург   2:35.64 94 2
11 Кручинин Денис 1991  Липецк - Спартак   2:36.61 92 2

12 Селиванов Саша 1990  Липецк - Спартак   2:37.29 92 2
13 Лымарь Сергей 1991  Липецкий металлург   2:37.40 92 2
14 Попел Руслан 1990  Белгород - Спартак   2:37.98 91 2
15 Кочкин Саша 1990  Липецк - Спартак   2:38.46 90 2
16 Поляков Павел 1990  Северо-Задонск   2:38.63 90 2
17 Дрепин Слава 1990  Липецк - Спартак   2:38.69 90 2
18 Иванов Владимир 1990  Старый Оскол - ОЭМК   2:39.35 89 3
19 Корнев Андрей 1990  Липецк - Спартак   2:39.37 89 3
20 Васнев Иван 1990  Липецкий металлург   2:40.43 88 3
21 Суров Дима 1991  Липецк - Спартак   2:40.59 88 3
22 Шевченко Никита 1991  Старый Оскол - ОЭМК   2:40.75 88 3
23 Голубев Роман 1991  Псков - СДЮШОР Барс   2:40.84 88 3
24 Мишин Вадим 1990  Липецк - Спартак   2:41.23 87 3
25 Провоторов Иван 1991  Воронеж - Буран   2:41.51 87 3
26 Горпинка Миша 1991  Белгород - Спартак   2:42.10 86 3
27 Кисс Павел 1991  Псков - СДЮШОР Барс   2:42.31 86 3
   Тихонов Сергей 1990  Белгород - Спартак   2:42.31 86 3

29 Елютин Павел 1990  Липецк - Спартак   2:42.51 86 3
30 Тихомиров Саша 1991  Псков - СДЮШОР Барс   2:43.90 84 3
32 Яковенко Никита 1991  Липецк - Спартак   2:45.04 83 3
33 Абрамов Игорь 1990  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   2:45.05 83 3
34 Нисембаум Саша 1990  Липецк - Спартак   2:45.23 83 3
35 Журин Максим 1990  Липецк - Спартак   2:45.88 82 3
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36 Артемов Саша 1990  Белгород - Спартак   2:45.92 82 3
37 Ищук Даниил 1991  Воронеж - Буран   2:46.11 82 3
38 Попов Илья 1990  Липецк - Сокол   2:46.22 82 3
39 Безбородов Сергей 1990  Липецкий металлург   2:46.49 82 3
40 Ермаков Дима 1990  Северо-Задонск   2:46.68 81 3
41 Афонин Алексей 1990  Воронеж - Буран   2:46.86 81 3
42 Чичунов Валера 1990  Липецк - ДЮСШ-3   2:46.90 81 3
43 Степанов Владимир 1991  Псков - СДЮШОР Барс   2:47.01 81 3
44 Казанцев Женя 1990  Воронеж - Обл. СДЮШОР   2:47.14 81 3
45 Яцик Антон 1990  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   2:47.16 81 3
46 Емельянов Дима 1991  Белгород - Спартак   2:48.37 80 3
47 Кудырский Никита 1990  Белгород - Спартак   2:48.90 79 3
48 Чебураев Дима 1990  Данков   2:49.31 79 3
49 Чугунов Артем 1990  Липецк - Спартак   2:49.40 79 3
50 Горин Богдан 1990  Липецк - Сокол   2:49.96 78 3
51 Пишков Антон 1991  Воронеж - Обл. СДЮШОР   2:50.68 77 3
52 Сабашников Никита 1991  Липецк - Спартак   2:50.71 77 3
53 Ткачев Саша 1991  Липецк - Спартак   2:51.43 77 3
54 Брага Саша 1991  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   2:51.97 76 3
55 Иванников Алексей 1991  Липецк - ДЮСШ-3   2:51.98 76 3
56 Федоренков Витя 1991  Липецк - Спартак   2:51.99 76 3
57 Гулов Владимир 1991  Воронеж - Обл. СДЮШОР   2:52.07 76 3
58 Павлов Давид 1991  Липецк - Спартак   2:52.53 76 3
59 Чирков Ваня 1991  Липецк - ДЮСШ-3   2:52.75 75 3
60 Симонов Илья 1990  Старый Оскол - ОЭМК   2:52.99 75 3
61 Дрепин Иван 1990  Липецк - Спартак   2:53.03 75 3
62 Терехов Стас 1991  Липецк - Спартак   2:53.38 75 3
63 Лощинин Дима 1990  Липецк - Спартак   2:53.58 75 3
64 Исаев Саша 1990  Данков   2:53.60 75 3
65 Гришин Саша 1991  Северо-Задонск   2:54.58 74 3
66 Черницин Ярослав 1990  Данков   2:54.82 73 3
67 Голубин Максим 1991  Липецк - Спартак   2:55.23 73 3
68 Пустовалов Павел 1990  Липецк - Спартак   2:55.41 73 3
69 Жеребцов Алексей 1991  Липецк - Спартак   2:55.78 72 3
70 Родионов Сергей 1991  Липецк - Спартак   2:55.99 72 3
71 Королев Максим 1991  Липецк - Спартак   2:56.63 72 3
72 Спорыхин Егор 1991  Воронеж - Буран   2:56.83 72 3
73 Мызников Алексей 1991  Северо-Задонск   2:58.05 70 3
74 Захарьин Максим 1991  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   2:59.46 69 3
75 Лихоперский Андрей 1990  Липецк - ДЮСШ-3   3:01.95 67 юн  
76 Константинов Андрей 1990  Липецк - Сокол   3:03.69 65 юн  
77 Федоров Федор 1991  Воронеж - Обл. СДЮШОР   3:04.83 64 юн  
78 Сусоев Вова 1991  Данков   3:04.94 64 юн  
79 Березкин Игорь 1990  Данков   3:05.20 64 юн  

80 Скотник Михаил 1991  Липецк - Сокол   3:06.59 63 юн  
81 Сулохин Артем 1991  Липецк - Спартак   3:07.87 62 юн  
82 Сальников Даниил 1991  Нововоронеж   3:08.72 61 юн  

83 Кондратов Миша 1990  Липецк - Спартак   3:11.17 59 юн  

84 Кабанов Максим 1991  Данков   3:12.43 58 юн  
85 Власов Вова 1991  Липецк - ДЮСШ-3   3:12.50 58 юн  
86 Полухин Артем 1991  Липецк - ДЮСШ-3   3:14.77 56 юн  
87 Сидельников Максим 1991  Липецк - ДЮСШ-3   3:15.39 55 юн  
88 Бражников Женя 1990  Нововоронеж   3:16.21 55 юн  
89 Климов Сергей 1991  Липецк - ДЮСШ-3   3:20.04 52 юн  
90 Ситников Артем 1990  Липецк - ДЮСШ-3   3:20.38 51 юн  
91 Иноземцев Роман 1991  Липецк - ДЮСШ-3   3:20.40 51 юн  
92 Жабин Кирилл 1991  Липецк - ДЮСШ-3   3:25.46 47
93 Бокарев Антон 1990  Липецк - ДЮСШ-3   3:26.59 46
94 Антипов Сергей 1990  Липецк - ДЮСШ-3   3:31.67 43
95 Русанов Валера 1991  Липецк - ДЮСШ-3   3:32.65 42
96 Евсеев Дима 1991  Липецк - ДЮСШ-3   3:40.44 36
97 Колосов Денис 1991  Липецк - ДЮСШ-3   4:05.03 20
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98 Григорьев Боря 1991  Липецк - ДЮСШ-3   4:05.32 20
дк Бояринов вова 1991  Липецк - ДЮСШ-3
дк Яковлев Саша 1990  Липецк - ДЮСШ-3
вк Ушаков Сергей 1990  Липецк - Спартак   2:45.16 3
вк Кононов Николай 1990  Липецк - Спартак   2:47.59 3
вк Зубков Максим 1990  Липецк - Спартак   2:48.96 3

200 м комплексное плавание юноши 1992 - 1993 г.р.
1 Тубольцев Илья 1992  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   2:50.66 77 3
2 Матюнин Андрей 1992  Липецк - Сокол   2:53.74 74 3
3 Верзунов Стас 1992  Псков - СДЮШОР Барс   2:54.72 74 3
4 Кравец Маским 1992  Липецк - Спартак   2:55.64 73 3
5 Красиков Влад 1992  Воронеж - Буран   2:55.97 72 3
6 Шопин Стас 1992  Липецк - Спартак   2:56.63 72 3
7 Присекин Леша 1992  Липецк - Спартак   2:56.78 72 3
8 Соболев Стас 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   2:57.79 71 3
9 Кравченко Родион 1992  Липецк - Спартак   2:58.28 70 3
10 Будыкин Максим 1992  Данков   3:00.86 68 юн  
11 Пустохин Дима 1992  Липецк - Спартак   3:01.79 67 юн  
12 Космынин Егор 1992  Липецк - Спартак   3:02.65 66 юн  
13 Живоглазов Саша 1992  Липецк - Спартак   3:03.12 66 юн  
14 Козлов Дима 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:03.22 66 юн  
15 Дергилев Сергей 1992  Липецк - Спартак   3:05.93 63 юн  
16 Ларкин Василий 1992  Липецк - Спартак   3:07.75 62 юн  
17 Давыдов Денис 1992  Липецк - Спартак   3:09.17 60 юн  
18 Струков Максим 1992  Липецк - Спартак   3:09.61 60 юн  
19 Пименов Иван 1992  Липецк - Спартак   3:10.23 60 юн  
20 Ильиных Сергей 1992  Липецк - Спартак   3:10.26 60 юн  
21 Анеликов Андрей 1994  Липецк - Спартак   3:10.53 59 юн  
22 Медведев Миша 1992  Липецк - Спартак   3:11.41 59 юн  
23 Калиниченко Костя 1992  Северо-Задонск   3:11.43 59 юн  
24 Шепитько Тарас 1992  Нововоронеж   3:11.54 58 юн  
25 Благих Сергей 1993  Нововоронеж   3:12.75 57 юн  
26 Ширнин Тимофей 1992  Данков   3:14.81 56 юн  
27 Панов Саша 1993  Липецк - Спартак   3:16.96 54 юн  
28 Прохорский Артем 1992  Липецк - Спартак   3:17.20 54 юн  
29 Битюцких Сергей 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   3:18.38 53 юн  
30 Алексанров Артем 1992  Данков   3:19.76 52 юн  
31 Живых Женя 1992  Данков   3:20.72 51 юн  
32 Поленников Андрей 1993  Липецк - ДЮСШ-3   3:21.82 50 юн  
33 Перов Влад 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:22.00 50 юн  
34 Горшков Кирилл 1993  Липецк - ДЮСШ-3   3:24.74 48 юн  
35 Подосенов Сергей 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:28.71 45
36 Марчуков Миша 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:31.97 42
37 Маликов Миша 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:32.61 42
38 Соколов Сергей 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:39.81 37
39 Гулидов Сергей 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:41.97 35
40 Марчуков Алеша 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:42.73 35
41 Пахомов Кирилл 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:43.40 34
42 Пустовалов Виталий 1992  Липецк - ДЮСШ-3   3:43.74 34
43 Гочаров Максим 1993  Липецк - ДЮСШ-3   3:51.39 29
44 Прядкин Дима 1993  Липецк - ДЮСШ-3   3:59.50 23
45 Сухов Алексей 1993  Липецк - ДЮСШ-3   4:02.83 21
дк Никитин Никита 1992  Липецк - ДЮСШ-3  
дк Гончар Филипп 1992  Липецк - ДЮСШ-3  
дк Благодатских Дима 1992  Липецк - ДЮСШ-3  
дк Прядкин Влад 1993  Липецк - ДЮСШ-3
 
 800 м вольный стиль девушки
1 Фаустова Антонина 1993  Старый Оскол - ОЭМК  10:24.34 100 1
2 Шагаева Саша 1992  Воронеж - Буран  10:59.27 90 2
3 Алексенко Диана 1993  Старый Оскол - ОЭМК  11:13.48 87 2
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4 Ляхова Алена 1992  Старый Оскол - ОЭМК  11:15.58 86 2

5 Хан Мария 1992  Старый Оскол - ОЭМК  11:18.47 85 2
6 Гущина Ирина 1993  Старый Оскол - ОЭМК  11:25.05 84 2
7 Шевченко Женя 1992  Старый Оскол - ОЭМК  11:35.39 81 2
8 Подгаецкая Аня 1992  Липецк - Спартак  11:37.50 80 2
9 Клюева Наташа 1993  Липецк - Спартак  11:41.13 80 2
10 Акиньшина Софья 1992  Воронеж - Буран  11:45.79 78 2
11 Тарасова Алеся 1992  Белгород - Спартак  11:47.58 78 3
12 Удод Катя 1993  Старый Оскол - ОЭМК  11:51.70 77 3
13 Свиридова Елена 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР  11:52.00 77 3
14 Пыжова Катя 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС  11:52.52 77 3
15 Павлова Настя 1993  Воронеж - Буран  12:04.43 74 3
16 Аббас Дарья 1992  Липецк - Спартак  12:18.20 71 3
17 Бубнова Настя 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР  12:20.59 70 3
18 Федькина Алена 1993  Липецк - Спартак  12:21.17 70 3
19 Межова Таня 1993  Воронеж - Буран  12:24.50 70 3
20 Пискова Настя 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР  12:25.74 69 3
21 Лялина Оксана 1992  Нововоронеж  12:41.32 66 3
22 Перфильева Мария 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС  12:44.32 65 3
23 Пуленко Лиза 1992  Данков  12:48.28 64 3
24 Уварова Мария 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР  12:49.82 64 3
25 Морозова Катя 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР  12:50.37 64 3
26 Неронова Олеся 1992  Липецк - Спартак  12:51.23 64 3
27 Муханова Карина 1993  Липецк - Спартак  12:52.72 63 3
28 Приходько Настя 1992  Белгород - Спартак  12:54.16 63 3
29 Галактионова Марина 1993  Северо-Задонск  12:56.06 63 3
30 Нестеренко Катя 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС  12:58.34 62 3
31 Межеловская Яна 1992  Нововоронеж  13:05.16 61 3
32 Степанищева Настя 1992  Липецк - Спартак  13:05.51 61 3
33 Мазурик Ольга 1991  Липецк - ДЮСШ-3  13:11.98 59 3
34 Андросова Олеся 1992  Старый Оскол - ОЭМК  13:15.12 59 3
35 Селиванова Галя 1992  Липецк - Спартак  13:16.77 58 3
36 Проскурина Света 1993  Липецк - Спартак  13:26.15 57 юн  
37 Борисова Света 1993  Липецк - ДЮСШ-3  13:27.04 56 юн  
38 Воротынцева Лена 1992  Данков  13:30.05 56 юн  
39 Селезнева Маша 1992  Липецк - Спартак  13:37.97 54 юн  
40 Колодезная Наташа 1992  Белгород - Спартак  13:40.09 54 юн  
41 Табольцева Алина 1992  Липецк - Спартак  13:41.74 54 юн  
   Карабельникова Алиса 1992  Липецк - Спартак  13:41.74 54 юн  
43 Герцен Женя 1994   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС  13:42.71 53 юн  
44 Усольцева Ольга 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС  13:53.57 51 юн  
45 Селиванова Марина 1992  Белгород - Спартак  14:02.00 50 юн  
46 Бань Юлия 1992  Нововоронеж  14:04.00 49 юн  
47 Агаркова Ксения 1992  Липецк - Спартак  14:12.76 48 юн  
48 Абакумова Мария 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС  14:14.20 47 юн  
49 Бобровских Наташа 1992  Липецк - ДЮСШ-3  14:14.82 47 юн  
50 Бровкина Даша 1992  Данков  14:16.51 47 юн  
51 Скоморохова Елена 1993  Липецк - Спартак  14:23.57 46 юн  
52 Головкова Даша 1992  Белгород - Спартак  14:29.13 45 юн  
53 Буренина Настя 1992  Липецк - Спартак  14:34.38 44 юн  
54 Хижнякова Настя 1993  Липецк - Спартак  14:35.26 44 юн  
55 Каргальцева Ангелина 1993  Липецк - Спартак  14:37.00 43 юн  
56 Черкашина Катя 1992  Белгород - Спартак  14:40.02 43 юн  
57 Рожкова Кристина 1992  Данков  14:55.41 40 юн  
58 Черкасова Маша 1992  Липецк - ДЮСШ-3  15:08.03 38 юн  
59 Костоварова Маша 1993  Липецк - ДЮСШ-3  15:28.12 34     
60 Долгошей Юля 1992  Липецк - ДЮСШ-3  16:09.01 28     
61 Гавшина Соня 1994  Липецк - Сокол  16:16.12 26     
62 Шмыглева Яна 1992  Нововоронеж  17:24.36 17     
вк Шишкина Аня 1990  Липецк - Спартак  10:36.81 2
вк Добромыслова Настя 1990  Липецк - Спартак  10:36.91 2
вк Виноградова Лиля 1991  Липецк - ДЮСШ-3  15:04.78 юн  
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Эстафета 8 х 50 брасс
1 Липецк - Спартак 5,09,91 105
2 Старый Оскол - ОЭМК 5.16.24 101
3 Белгород - Спартак 5.37.15 89
4 Воронеж - Обл. СДЮШОР 5.37.54 89
5 Воронеж - Буран 5.38.77 89
6 Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС 5.47.32 84
7 Данков 5.59.01 79
8 Нововоронеж 6,04,78 76
9 Липецк - ДЮСШ-3 6.13.58 72
 
 100 м вольный стиль девушки
1 Фаустова Антонина 1993  Старый Оскол - ОЭМК   1:08.98 99 2
2 Алексенко Диана 1993  Старый Оскол - ОЭМК   1:12.45 90 2
3 Тарасова Алеся 1992  Белгород - Спартак   1:12.77 89 2
4 Гущина Ирина 1993  Старый Оскол - ОЭМК   1:14.47 85 3
5 Пискова Настя 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   1:17.15 79 3
6 Муханова Карина 1993  Липецк - Спартак   1:18.10 77 3
7 Свиридова Елена 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   1:18.36 76 3
8 Межеловская Яна 1992  Нововоронеж   1:18.97 75 3
9 Неронова Олеся 1992  Липецк - Спартак   1:18.98 75 3
10 Нестеренко Катя 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   1:20.67 71 3
11 Серикова Валерия 1993  Старый Оскол - ОЭМК   1:23.57 66 юн  
12 Перфильева Мария 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   1:24.00 65 юн  
13 Проскурина Света 1993  Липецк - Спартак   1:25.58 62 юн  
14 Бровкина Даша 1992  Данков   1:26.81 59 юн  
15 Корченова Света 1992  Липецкий металлург   1:26.84 59 юн  
16 Рогова Анна 1993  Липецк - Спартак   1:28.17 57 юн  
17 Рожкова Кристина 1992  Данков   1:28.43 56 юн  
18 Черкасова Маша 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:28.86 56 юн  
19 Бобровских Наташа 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:29.69 54 юн  
20 Чертова Женя 1994  Липецк - Спартак   1:30.84 52 юн  
21 Кавылина Анна 1992  Липецк - Спартак   1:31.03 52 юн  
22 Виноградова Лиля 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:31.11 52 юн  
23 Костоварова Маша 1993  Липецк - ДЮСШ-3   1:31.47 51 юн  
24 Долгошей Юля 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:31.63 51 юн  
25 Черкашина Катя 1992  Белгород - Спартак   1:32.36 50 юн  
26 Ряскина Ира 1993  Липецк - Спартак   1:34.68 46     
27 Коратаева Анна 1992  Липецк - Спартак   1:35.16 45     
28 Грезина Оля 1992  Липецк - Спартак   1:38.79 39     
29 Огурцова Кристина 1994  Липецк - ДЮСШ-3   1:56.60 16     
вк Беляева Таня 1991  Липецк - Спартак   1:12.14 2
 
 100 м вольный стиль юноши 1990 - 1991 г. р. 
1 Чучук Максим 1990  Липецк - Спартак     58.01 110 1
2 Подьяков Артем 1990  Липецк - Спартак     58.78 107 2
3 Кручинин Денис 1991  Липецк - Спартак     59.58 105 2
4 Верзилин Виктор 1990  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   1:00.91 100 2
5 Жилин Дима 1990  Старый Оскол - ОЭМК   1:00.98 100 2
6 Попел Руслан 1990  Белгород - Спартак   1:01.95 97 2
7 Нисембаум Саша 1990  Липецк - Спартак   1:03.21 93 2
8 Кулыгин Миша 1990  Старый Оскол - ОЭМК   1:03.23 93 2
9 Поляков Павел 1990  Северо-Задонск   1:03.46 93 2
10 Кудырский Никита 1990  Белгород - Спартак   1:03.69 92 2
11 Кочкин Саша 1990  Липецк - Спартак   1:03.71 92 2
12 Бабий Евгений 1991  Липецкий металлург   1:04.27 90 2
13 Шевченко Никита 1991  Старый Оскол - ОЭМК   1:04.70 89 2
14 Иванов Владимир 1990  Старый Оскол - ОЭМК   1:04.91 89 2
15 Чичунов Валера 1990  Липецк - ДЮСШ-3   1:04.97 89 2
16 Мишин Вадим 1990  Липецк - Спартак   1:05.52 87 3
17 Корнев Андрей 1990  Липецк - Спартак   1:05.55 87 3
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18 Яцик Антон 1990  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   1:05.79 86 3
19 Кисс Павел 1991  Псков - СДЮШОР Барс   1:06.01 86 3
20 Горпинка Миша 1991  Белгород - Спартак   1:06.22 85 3
21 Васнев Иван 1990  Липецкий металлург   1:06.23 85 3
22 Провоторов Иван 1991  Воронеж - Буран   1:06.56 84 3
23 Тихонов Сергей 1990  Белгород - Спартак   1:06.69 84 3
24 Гришин Саша 1991  Северо-Задонск   1:06.79 84 3
25 Яковенко Никита 1991  Липецк - Спартак   1:06.81 84 3
26 Журин Максим 1990  Липецк - Спартак   1:06.82 84 3
27 Казанцев Женя 1990  Воронеж - Обл. СДЮШОР   1:06.96 83 3
28 Абрамов Игорь 1990  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   1:06.99 83 3
29 Емельянов Дима 1991  Белгород - Спартак   1:07.17 83 3
30 Кононов Николай 1990  Липецк - Спартак   1:07.44 82 3
31 Исаев Саша 1990  Данков   1:07.46 82 3
32 Лымарь Сергей 1991  Липецкий металлург   1:07.62 82 3
33 Брага Саша 1991  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   1:08.18 80 3
34 Сабашников Никита 1991  Липецк - Спартак   1:08.45 79 3
35 Артемов Саша 1990  Белгород - Спартак   1:08.68 79 3
36 Степанов Владимир 1991  Псков - СДЮШОР Барс   1:08.76 79 3
37 Пишков Антон 1991  Воронеж - Обл. СДЮШОР   1:09.22 78 3
38 Лощинин Дима 1990  Липецк - Спартак   1:09.27 77 3
39 Чирков Ваня 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:10.26 75 3
40 Ермаков Дима 1990  Северо-Задонск   1:10.30 75 3
41 Иванников Алексей 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:10.30 75 3
42 Терехов Стас 1991  Липецк - Спартак   1:11.16 73 3
43 Дергунов Сергей 1990  Липецк - ДЮСШ-3   1:11.35 72 3
44 Мызников Алексей 1991  Северо-Задонск   1:11.78 71 3
45 Черницин Ярослав 1990  Данков   1:11.79 71 3
46 Жеребцов Алексей 1991  Липецк - Спартак   1:12.88 69 3
47 Скотник Михаил 1991  Липецк - Сокол   1:13.12 68 юн  
48 Родионов Сергей 1991  Липецк - Спартак   1:13.27 68 юн  
49 Константинов Андрей 1990  Липецк - Сокол   1:13.30 68 юн  
50 Королев Максим 1991  Липецк - Спартак   1:13.38 68 юн  
51 Иордосопол Влад 1991  Липецкий металлург   1:14.13 66 юн  
52 Сулохин Артем 1991  Липецк - Спартак   1:14.24 66 юн  
53 Голубин Максим 1991  Липецк - Спартак   1:14.49 65 юн  
54 Федоров Федор 1991  Воронеж - Обл. СДЮШОР   1:14.57 65 юн  
55 Сидельников Максим 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:15.39 63 юн  
56 Думбадзе Давид 1991  Липецк - Спартак   1:16.44 61 юн  
57 Бражников Женя 1990  Нововоронеж   1:16.58 61 юн  
58 Ситников Артем 1990  Липецк - ДЮСШ-3   1:17.95 58 юн  
59 Шаров Дима 1990  Липецк - Спартак   1:18.88 56 юн  
60 Кабанов Максим 1991  Данков   1:19.56 55 юн  
61 Семенов Денис 1991  Липецк - Спартак   1:21.24 51 юн  
62 Климов Сергей 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:22.35 49     
63 Яковлев Саша 1990  Липецк - ДЮСШ-3   1:22.46 49     
64 Иноземцев Роман 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:27.63 40     
65 Григорьев Боря 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:41.29 18     
вк Солопов саша 1989  Липецк - Спартак   1:06.37 вк5 3

100 м вольный стиль юноши 1992 - 1993 г. р. 
1 Матюнин Андрей 1992  Липецк - Сокол   1:09.96 76 3
2 Красиков Влад 1992  Воронеж - Буран   1:10.33 75 3
3 Тубольцев Илья 1992  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   1:10.55 74 3
4 Кравец Маским 1992  Липецк - Спартак   1:11.78 71 3
5 Будыкин Максим 1992  Данков   1:12.48 70 3
6 Струков Максим 1992  Липецк - Спартак   1:13.60 67 юн  
7 Шепитько Тарас 1992  Нововоронеж   1:15.56 63 юн  
8 Космынин Егор 1992  Липецк - Спартак   1:15.73 63 юн  
9 Козлов Дима 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:16.45 61 юн  
10 Пименов Иван 1992  Липецк - Спартак   1:16.62 61 юн  
11 Ильиных Сергей 1992  Липецк - Спартак   1:16.70 61 юн  
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12 Дергилев Сергей 1992  Липецк - Спартак   1:16.75 61 юн  
13 Ширнин Тимофей 1992  Данков   1:17.26 59 юн  
14 Лызлов Саша 1992  Липецкий металлург   1:18.35 57 юн  
15 Ларкин Василий 1992  Липецк - Спартак   1:18.55 57 юн  
16 Бородкин Никита 1992  Липецкий металлург   1:18.81 56 юн  
17 Никитин Никита 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:19.47 55 юн  
18 Калиниченко Костя 1992  Северо-Задонск   1:19.91 54 юн  
19 Перов Влад 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:20.58 53 юн  
20 Живых Женя 1992  Данков   1:21.01 52 юн  
21 Горшков Кирилл 1993  Липецк - ДЮСШ-3   1:21.24 51 юн  
22 Леонов Никита 1992  Липецкий металлург   1:21.56 51 юн  
23 Загуменов Роман 1993  Липецкий металлург   1:23.21 48     
24 Шило Костя 1993  Липецкий металлург   1:24.29 46     
25 Анашкин Саша 1992  Липецк - Спартак   1:24.56 45     
26 Автомонов Кирилл 1993  Липецкий металлург   1:25.04 44     
27 Незнамов Антон 1992  Липецкий металлург   1:26.56 41     
28 Воронин Игорь 1993  Липецк - Спартак   1:27.64 39     
29 Рязанцев Саша 1994  Липецкий металлург   1:27.90 39     
30 Андросов Игорь 1992  Липецкий металлург   1:28.10 39     
31 Соколов Гриша 1993  Липецк - Спартак   1:28.32 38     
32 Скопинцев Никита 1994  Липецк - Спартак   1:28.79 37     
33 Емельянов Антон 1992  Липецкий металлург   1:28.87 37     
34 Гулидов Сергей 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:29.01 37     
35 Соколов Сергей 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:29.13 37     
36 Янус Роман 1993  Липецкий металлург   1:34.98 27     
37 Попов Толя 1994  Липецк - Спартак   1:36.69 24     
38 Марчуков Миша 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:37.07 23     
39 Прядкин Дима 1993  Липецк - ДЮСШ-3   1:37.95 22     
40 Пустовалов Виталий 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:38.58 21     
41 Пахомов Кирилл 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:39.22 20     
42 Благодатских Дима 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:42.84 17     
 
 100 м брасс девушки
1 Подгаецкая Аня 1992  Липецк - Спартак   1:25.39 100 2
2 Шагаева Саша 1992  Воронеж - Буран   1:25.88 99 2
3 Шевченко Женя 1992  Старый Оскол - ОЭМК   1:30.60 89 2
4 Зубцова Настя 1991  Липецк - Спартак   1:31.92 87 2
5 Ляхова Алена 1992  Старый Оскол - ОЭМК   1:33.40 84 3
6 Степанищева Настя 1992  Липецк - Спартак   1:34.78 81 3
7 Анашкина Катя 1990  Липецк - Спартак   1:34.99 81 3
8 Сляднева Алина 1991  Липецк - Спартак   1:35.98 79 3
9 Межова Таня 1993  Воронеж - Буран   1:37.09 77 3
10 Галактионова Марина 1993  Северо-Задонск   1:37.12 77 3
11 Пуленко Лиза 1992  Данков   1:37.59 76 3
12 Табольцева Алина 1992  Липецк - Спартак   1:38.18 75 3
13 Аббас Дарья 1992  Липецк - Спартак   1:38.44 75 3
14 Буренина Настя 1992  Липецк - Спартак   1:38.95 74 3
15 Абакумова Мария 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   1:39.59 73 3
16 Губина Маша 1992  Липецк - Спартак   1:40.21 72 3
17 Агаркова Ксения 1992  Липецк - Спартак   1:41.32 70 3
18 Бань Юлия 1992  Нововоронеж   1:41.46 70 3
19 Колодезная Наташа 1992  Белгород - Спартак   1:41.88 69 3
20 Андросова Олеся 1992  Старый Оскол - ОЭМК   1:42.39 68 3
21 Жиганова Наташа 1993  Липецк - Спартак   1:43.94 66 3
22 Селезнева Маша 1992  Липецк - Спартак   1:44.08 66 юн  
23 Галактионова Катя 1992  Липецк - Спартак   1:50.50 56 юн  
24 Файзулина Вика 1994  Липецк - Спартак   1:52.02 54 юн  
25 Шмыглева Яна 1992  Нововоронеж   1:53.31 52 юн  
26 Олейник Юлия 1994  Липецк - ДЮСШ-3   1:57.31 47     
27 Гавшина Соня 1994  Липецк - Сокол   1:57.35 46     
28 Негробова Диана 1994  Липецк - Спартак   1:58.15 45     
29 Баранкова  Наташа 1994  Липецк - Спартак   2:01.50 41     

Страница 10



вк Курносова Оля 1989  Липецк - Спартак   1:32.26 3
 
 100 м брасс юноши 1990 - 1991 г.р.
1 Чугунов Артем 1990  Липецк - Спартак   1:14.05 106 2
2 Селиванов Саша 1990  Липецк - Спартак   1:16.83 99 2
3 Горин Богдан 1990  Липецк - Сокол   1:17.54 97 2
4 Безбородов Сергей 1990  Липецкий металлург   1:17.66 97 2
5 Дрепин Слава 1990  Липецк - Спартак   1:17.75 97 2
6 Дрепин Иван 1990  Липецк - Спартак   1:19.10 93 2
7 Голубев Роман 1991  Псков - СДЮШОР Барс   1:20.10 91 2
8 Гостеев Андрей 1989  Липецк - Спартак   1:21.14 89 2
9 Елютин Павел 1990  Липецк - Спартак   1:22.37 86 3
10 Афонин Алексей 1990  Воронеж - Буран   1:22.71 85 3
11 Зубков Максим 1990  Липецк - Спартак   1:23.10 85 3
12 Григорьев Женя 1989  Липецк - Спартак   1:25.80 79 3
13 Анцев Герман 1991  Липецк - Спартак   1:26.76 77 3
14 Бабий Евгений 1991  Липецкий металлург   1:28.67 74 3
15 Лымарь Сергей 1991  Липецкий металлург   1:29.36 72 3
16 Лихоперский Андрей 1990  Липецк - ДЮСШ-3   1:30.00 71 3
17 Захарьин Максим 1991  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   1:31.18 69 3
18 Федоренков Витя 1991  Липецк - Спартак   1:31.34 69 3
19 Васнев Иван 1990  Липецкий металлург   1:31.47 68 3
20 Шульгин Максим 1990  Липецк - Спартак   1:31.65 68 3
21 Власов Вова 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:31.73 68 3
22 Кудряков Костя 1990  Липецк - Спартак   1:32.68 66 3
23 Давтян Акоб 1991  Липецк - Спартак   1:32.84 66 3
24 Третьяков Андрей 1991  Липецк - Спартак   1:34.00 64 юн  
25 Сальников Даниил 1991  Нововоронеж   1:34.81 63 юн  
26 Бугаков Слава 1991  Липецк - Спартак   1:40.37 53 юн  
27 Бокарев Антон 1990  Липецк - ДЮСШ-3   1:40.66 53 юн  
28 Жабин Кирилл 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:41.19 52 юн  
29 Антипов Сергей 1990  Липецк - ДЮСШ-3   1:43.16 49 юн  
30 Кравцевич Петр 1990  Липецк - Спартак   1:43.48 49 юн  
31 Бояринов вова 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:51.67 37     
32 Колосов Денис 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:56.63 30     

100 м брасс юноши 1992 - 1993 г.р.
1 Шопин Стас 1992  Липецк - Спартак   1:27.73 75 3
2 Пустохин Дима 1992  Липецк - Спартак   1:28.19 75 3
3 Соболев Стас 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   1:29.00 73 3
4 Верзунов Стас 1992  Псков - СДЮШОР Барс   1:29.38 72 3
5 Ильиных Виталий 1992  Липецкий металлург   1:33.99 64 юн  
6 Прохорский Артем 1992  Липецк - Спартак   1:34.65 63 юн  
7 Анеликов Андрей 1994  Липецк - Спартак   1:35.02 62 юн  
8 Максимов Женя 1993  Липецкий металлург   1:36.15 60 юн  
9 Бочарников Саша 1992  Липецк - Спартак   1:38.19 57 юн  
10 Благих Сергей 1993  Нововоронеж   1:38.87 56 юн  
11 Подосенов Сергей 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:40.65 53 юн  
12 Маликов Миша 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:41.45 52 юн  
13 Логвинов Андрей 1992  Липецкий металлург   1:45.02 46     
14 Марчуков Алеша 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:50.87 38     
15 Гончар Филипп 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:51.23 37     
16 Гочаров Максим 1993  Липецк - ДЮСШ-3   1:51.25 37     
17 Богомолов Витя 1993  Липецк - ДЮСШ-3   1:56.01 31     
18 Прядкин Влад 1993  Липецк - ДЮСШ-3   1:59.45 26     
 
 100 м баттерфляй девушки
1 Удод Катя 1993  Старый Оскол - ОЭМК   1:23.51 76 3
2 Акиньшина Софья 1992  Воронеж - Буран   1:25.56 72 3
3 Уварова Мария 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   1:30.05 64 3
4 Селиванова Галя 1992  Липецк - Спартак   1:40.66 46 юн  

вк Добромыслова Настя 1990  Липецк - Спартак   1:19.65 2
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вк Шишкина Аня 1990  Липецк - Спартак   1:20.65 2
вк Чурсина Анна 1989  Липецк - Спартак   1:26.40 3
вк Мазурик Ольга 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:36.21 юн  
 
 100 м баттерфляй юноши 1990 - 1991 г.р.
1 Васнев Иван 1990  Липецкий металлург   1:09.59 91 2
2 Лымарь Сергей 1991  Липецкий металлург   1:10.01 90 2
3 Чебураев Дима 1990  Данков   1:14.37 80 3
4 Бабий Евгений 1991  Липецкий металлург   1:15.57 77 3
5 Гулов Владимир 1991  Воронеж - Обл. СДЮШОР   1:23.43 61 юн  
6 Пустовалов Павел 1990  Липецк - Спартак   1:24.43 59 юн  
7 Сусоев Вова 1991  Данков   1:33.49 43     

дк Кондратов Миша 1990  Липецк - Спартак
дк Русанов Валера 1991  Липецк - ДЮСШ-3

100 м баттерфляй юноши 1992 - 1993 г.р.
1 Кравец Маским 1992  Липецк - Спартак   1:24.48 59 юн  
2 Алексанров Артем 1992  Данков   1:32.06 45     
3 Панов Саша 1993  Липецк - Спартак   1:36.41 38     
 
 100 м на спине девушки
1 Хан Мария 1992  Старый Оскол - ОЭМК   1:19.07 93 2
2 Лялина Оксана 1992  Нововоронеж   1:20.10 90 2
3 Приходько Настя 1992  Белгород - Спартак   1:22.54 85 2
4 Павлова Настя 1993  Воронеж - Буран   1:23.16 84 3
5 Клюева Наташа 1993  Липецк - Спартак   1:24.21 82 3
6 Бубнова Настя 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   1:24.59 81 3
7 Пыжова Катя 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   1:25.11 80 3
8 Карабельникова Алиса 1992  Липецк - Спартак   1:27.41 75 3
9 Морозова Катя 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   1:27.42 75 3
10 Федькина Алена 1993  Липецк - Спартак   1:29.51 71 3
11 Каргальцева Ангелина 1993  Липецк - Спартак   1:31.59 68 3
12 Усольцева Ольга 1993   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   1:31.72 67 3
13 Воротынцева Лена 1992  Данков   1:32.36 66 3
14 Борисова Света 1993  Липецк - ДЮСШ-3   1:32.63 66 3
15 Селиванова Марина 1992  Белгород - Спартак   1:32.90 65 3
16 Скоморохова Елена 1993  Липецк - Спартак   1:33.76 64 3
17 Герцен Женя 1994   Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС   1:33.79 64 3
18 Хижнякова Настя 1993  Липецк - Спартак   1:34.96 62 юн  
19 Артюшенко Ксения 1993  Липецк - Спартак   1:35.25 61 юн  
20 Морева Марьям 1994  Липецк - Спартак   1:39.49 54 юн  
21 Щукина Лолита 1992  Липецк - Спартак   1:39.56 54 юн  
22 Залетеова Ира 1993  Липецк - Спартак   1:41.58 51 юн  
23 Головкова Даша 1992  Белгород - Спартак   1:42.02 50 юн  
24 Сурма Даша 1994  Липецк - Спартак   1:46.83 43     
25 Ивлева Карина 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:53.71 32     
вк Подкутова Женя 1989  Липецк - Спартак   1:22.41 2
 
 100 м на спине юноши 1990 - 1991 г.р.
1 Мельников Виталий 1990  Воронеж - Буран   1:05.15 108 2
2 Пшеничный Артем 1990  Старый Оскол - ОЭМК   1:06.89 102 2
3 Горбачев Костя 1990  Липецк - Спартак   1:07.94 99 2
4 Нефедов Саша 1990  Старый Оскол - ОЭМК   1:10.48 93 2
5 Суров Дима 1991  Липецк - Спартак   1:11.61 90 2
6 Ищук Даниил 1991  Воронеж - Буран   1:15.06 82 3
7 Симонов Илья 1990  Старый Оскол - ОЭМК   1:15.36 81 3
8 Попов Илья 1990  Липецк - Сокол   1:15.91 80 3
9 Лымарь Сергей 1991  Липецкий металлург   1:16.34 л  3
10 Тихомиров Саша 1991  Псков - СДЮШОР Барс   1:17.04 77 3
11 Ткачев Саша 1991  Липецк - Спартак   1:17.11 77 3
12 Бабий Евгений 1991  Липецкий металлург   1:17.50 л  3
13 Мягков Денис 1990  Липецк - Спартак   1:17.53 76 3
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14 Тихомиров Павел 1991  Псков - СДЮШОР Барс   1:18.49 74 3
15 Павлов Давид 1991  Липецк - Спартак   1:18.77 73 3
16 Гарибов Максим 1990  Липецк - Спартак   1:20.34 70 3
17 Спорыхин Егор 1991  Воронеж - Буран   1:21.68 67 юн  
18 Васнев Иван 1990  Липецкий металлург   1:22.83 л 5 юн  
19 Полухин Артем 1991  Липецк - ДЮСШ-3   1:24.64 62 юн  
20 Смородин Миша 1990  Липецк - Спартак   1:25.60 60 юн  

100 м на спине юноши 1992 - 1993 г.р.
1 Кравченко Родион 1992  Липецк - Спартак   1:21.27 68 юн  
2 Живоглазов Саша 1992  Липецк - Спартак   1:21.83 67 юн  
3 Присекин Леша 1992  Липецк - Спартак   1:22.35 66 юн  
4 Медведев Миша 1992  Липецк - Спартак   1:26.91 57 юн  
5 Давыдов Денис 1992  Липецк - Спартак   1:27.74 56 юн  
6 Битюцких Сергей 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР   1:28.82 54 юн  
7 Мартынов Дима 1992  Липецк - ДЮСШ-3   1:32.84 47     
8 Поленников Андрей 1993  Липецк - ДЮСШ-3   1:39.53 36     
9 Паничев Леша 1993  Липецкий металлург   1:40.35 35     
10 Корчагин Роман 1994  Липецк - ДЮСШ-3   1:41.78 32     
11 Пономарев Иван 1994  Липецк - Спартак   1:44.49 28     

Эстафета 8 х 50 дельфин
1 Старый Оскол - ОЭМК 4.31.87 102
2 Липецк - Спартак 4.46.96 92
3 Воронеж - Буран 5,02,44 83
4 Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС 5,07,21 80
5 Данков 5,07,69 80
6 Белгород - Спартак 5,11,85 78
7 Воронеж - Обл. СДЮШОР 5,12,71 77
8 Липецк - ДЮСШ-3 5,18,59 74
9 Нововоронеж 5.36.62 65

Эстафета 8 х 50 на спине
1 Старый Оскол - ОЭМК 4.32.69 115
2 Липецк - Спартак 4.41.81 108
3 Воронеж - Буран 4.49.73 103
4 Белгород - Спартак 4.53.11 100
5 Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС 5,06,14 92
6 Воронеж - Обл. СДЮШОР 5,07,96 91
7 Липецк - ДЮСШ-3 5,15,22 87
8 Данков 5.20.99 84
9 Нововоронеж 5.30.45 79

  Результаты многоборья девушки
1 Фаустова Антонина 1993  Старый Оскол - ОЭМК 300
2 Шагаева Саша 1992  Воронеж - Буран 286
3 Хан Мария 1992  Старый Оскол - ОЭМК 274
4 Подгаецкая Аня 1992  Липецк - Спартак 266
5 Шевченко Женя 1992  Старый Оскол - ОЭМК 263

Алексенко Диана 1993  Старый Оскол - ОЭМК 263
7 Ляхова Алена 1992  Старый Оскол - ОЭМК 262
8 Гущина Ирина 1993  Старый Оскол - ОЭМК 256
9 Тарасова Алеся 1992  Белгород - Спартак 246

10 Клюева Наташа 1993  Липецк - Спартак 244

  Результаты многоборья юноши 1990 - 1991 г.р.
1 Подьяков Артем 1990  Липецк - Спартак 339
2 Чучук Максим 1990  Липецк - Спартак 335
3 Мельников Виталий 1990  Воронеж - Буран 316
4 Жилин Дима 1990  Старый Оскол - ОЭМК 310
5 Пшеничный Артем 1990  Старый Оскол - ОЭМК 306
6 Верзилин Виктор 1990  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС 296
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7 Кулыгин Миша 1990  Старый Оскол - ОЭМК 288
8 Кручинин Денис 1991  Липецк - Спартак 287
9 Горбачев Костя 1990  Липецк - Спартак 283

10 Бабий Евгений 1991  Липецкий металлург 280

 Результаты многоборья юноши 1992 - 1993 г.р.
1 Тубольцев Илья 1992  Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС 238
2 Матюнин Андрей 1992  Липецк - Сокол 227
3 Красиков Влад 1992  Воронеж - Буран 226
4 Шопин Стас 1992  Липецк - Спартак 224
5 Кравец Маским 1992  Липецк - Спартак 221
6 Верзунов Стас 1992  Псков - СДЮШОР Барс 216
7 Будыкин Максим 1992  Данков 215
8 Пустохин Дима 1992  Липецк - Спартак 205
9 Соболев Стас 1992  Воронеж - Обл. СДЮШОР 203

10 Кравченко Родион 1992  Липецк - Спартак 199

  Результаты командных соревнований
 

Команда Сумма
 

1 Старый Оскол - ОЭМК 3755
2 Липецк - Спартак 3594
3 Белгород - Спартак 3019
4 Курчатов - ДЮСШ УСКУ КАЭС 2998
5 Воронеж - Буран 2854
6 Воронеж - Обл. СДЮШОР 2710
7 Липецк - ДЮСШ-3 2358
8 Данков 2078
9 Нововоронеж 1700

10 Псков - СДЮШОР Барс 1445
11 Северо-Задонск 1356
12 Липецкий металлург 1240
13 Липецк - Сокол 1207

         Главный судья          ____________________________            Яцков А.Н.

    Главный секретарь         ____________________________            Сидельник Ф.В. 

Начальник УФКСиТ                        ___________________                         Дементьев В.В.
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